

**Lillie Drift ApS**  
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025

---

Torben Lillie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lillie Drift ApS Lars Niensens Vej 53 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Lillie Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	din TANDLÆGE Brande I/S, Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed i dattervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 654 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>653.752</b>	<b>-160.331</b>
1 Personaleomkostninger	-2.847.154	-2.674.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.029	-202.956
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.336.431</b>	<b>-3.037.431</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.457.251	4.054.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.774	0
Andre finansielle indtægter	19.970	489
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.173.564</b>	<b>1.005.228</b>
Skat af årets resultat	-258.188	-221.152
<b>Årets resultat</b>	<b>915.376</b>	<b>784.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.550.295	700.000
Overføres til overført resultat	0	84.076
Disponeret fra overført resultat	-634.919	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>915.376</b>	<b>784.076</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.885	201.992
Indretning af lejede lokaler	689.025	956.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>954.910</u>	<u>1.158.971</u>
Kapitalinteresse	641.668	690.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.668</u>	<u>690.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.596.578</u></b>	<b><u>1.849.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.753.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.753.882</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	815.896	2.072.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.569.778</u></b>	<b><u>2.072.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.166.356</u></b>	<b><u>3.922.633</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.838.422	2.473.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.550.295	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.513.717</b>	<b>3.298.341</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	155.500	100.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>155.500</b>	<b>100.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81.861
Selskabsskat	203.588	196.922
Anden gæld	278.551	229.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.139	523.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>497.139</b>	<b>523.392</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.166.356</b>	<b>3.922.633</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.389.265	1.000.000	3.514.265
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.076</u>	<u>700.000</u>	<u>784.076</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.473.341	700.000	3.298.341
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-634.919</u>	<u>1.550.295</u>	<u>915.376</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.838.422</u></b>	<b><u>1.550.295</u></b>	<b><u>3.513.717</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.299.586	1.129.728
Pensioner	1.540.440	1.537.600
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
	<u>2.847.154</u>	<u>2.674.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.477</u>
	<u>0</u>	<u>12.477</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lisbeth Skaarup Lillie

Navn returneret af MitId: Lisbeth Lillie  
Direktør  
ID: cafead91-12f6-43dc-a5ad-ed5d3f8224f8  
IP-adresse: 188.228.42.105:28890  
Dato for underskrift: 26-03-2025 06:51:09 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Torben Lillie

Navn returneret af MitId: Torben Suhr Lillie  
Direktør  
ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c  
IP-adresse: 188.228.42.105:39311  
Dato for underskrift: 17-03-2025 22:06:26 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:58456  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-03-2025 07:31:58 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Torben Lillie

Navn returneret af MitId: Torben Suhr Lillie  
Dirigent  
ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c  
IP-adresse: 188.228.42.105:53102  
Dato for underskrift: 26-03-2025 21:56:07 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).